RESPONDEO. Dicendum, quod (sicut su-  
pra dictum est \*) non decebat vt filius Dei, qui est  
veritas Patris, aliqua fictione vteretur: & ideo non  
phantasticum, sed uerum corpus accepit. Et quia  
Spiritus sanctus dicitur spiritus veritatis. vt pater Io-  
an. 16. ideo etiam ipse ueram d. columbam forma-  
uit, in qua appareret: licet non assumeret ipsam  
in uinitatem personae. Vnde post praedicta uerba  
Augustinus \* subdit, sicut non oportebat ut ho-  
mines falleret filius Dei: sic etiam non oport-  
tebat

Inf.

In corpore una  
conclusio, Colum-  
ba illa fuit uerum  
animal. Probatur:  
Sicut ueritas uerum  
hominem, ita Spiritus  
uinitatis ueram  
columbam, in qua  
appareret, &c. & con-  
firmatur hoc Aucto-  
ritas Augustini.

Inf. 4.  
ar. 4.  
op.

In 2. de  
Trinit.  
c. 6. in li.  
mo. 3.

C. 31. 1.  
dio 10.

3. 4. 1.  
quod.

D.  
no. 1.  
no. 2.  
no. 3.  
no. 4.  
no. 5.